Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 48»
ул. Горького. 15й"
Томская область, 636071
тел. (83823) 54 89 98

ПРИКАЗ
от 24.08.2023 №229
О наставничестве

С целью повышения качества воспитательно-образовательного процесса в ДОУ.
совершенствования профессиональной компетентности малоопытных педагогов. -

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Организовать в 2023-2024 учебном году Школу молодого педагога. Ответственные -
зам. зав. по BMP Шайдулина Е.З., Ядрышникова Н.А. Срок: до 02.09.2023

2. Определить состав группы наставников и малоопытных педагогов:

наставник Семенникова Г.В. - Зарубина С.А.

3. Разработать план работы наставника с наставляемым. Ответственные зам. зав. по BMP
Шайдулина Е.З., Семенникова Г.В. Срок: до 02.09.203

4. Возложить ответственность за работу Школы молодого педагога на Шайдулину Е.З.

5. Стимулирование педагогов-наставников осуществлять согласно Положению о
стимулирующих выплатах Колдоговора.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.зав. по BMP
Шайдулину Е.З.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 48» Л.В. Арутюнян